

**"Дарын" мектеп-лицейі " КММ
тамақтану жөніндегі сарапшылық комиссияның
мектеп асханасын тексеру 12 актісі**

2025ж. 13 ақпан

Комиссия құрамында:

Комиссия төрайымы мектеп директоры: Е. З. Мәкен

Директордың тәрбие жұмысы бойынша орынбасары: А. К. Кабиденов

медициналық қызметкер: Т.Н.Колобкова

Директордың оқу ісі жөніндегі (бастауыш мектеп) орынбасары: Л.Н. Колайдова

Ата-аналар қоғамы:

Ю.И. Денисевич

Ю.В. Борисова

Е.А.Юркевич

Өндіріс меңгерушісі: Н.Н.Паскаль

13.02-те осы актіні жасады. 2025 ж. ас блогының жұмысын, дайын тағамдардың сапасын және мектеп асханасында қызмет көрсетуді тексеру жүргізілді.

Тексерілді: Мектеп асханасында тамақтану жағдайларына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптарды сақтау Тегін ыстық тамаққа құқығы бар білім алушылардың тізімін қалыптастыру.

Өнімдерді сату мерзімдерін бақылау.

Тексеру барысында мыналар анықталды: ас блогының жабдықтары мен санитарлық-гигиеналық жағдайы жақсы жағдайда. Тамақ дайындауға және қабылдауға арналған ыдыс-аяқтар жеткілікті мөлшерде болады, қажет болған жағдайда (сыну, САПАНЫҢ жоғалуы) қажетті ыдыстарды уақтылы ауыстыру және сатып алу жүргізіледі. Асхананы тазарту әр тамақтан кейін жүзеге асырылады. Асхана үстелдері арнайы бөлінген шүберектерді пайдаланып, жуғыш заттар қосылған ыстық сумен жуылады. Жуу және дезинфекциялау құралдары дайындаушының ыдысында оқушылар үшін қолы жетпейтін арнайы бөлінген орындарда тамақ өнімдерінен бөлек сақталады. Қолды жуу үшін жууға арналған раковиналар орнатылған. Персонал арнайы санитарлық киіммен (халат немесе куртка, шалбар, бас киім, жеңіл сырғанамайтын жұмыс аяқ киімі) қамтамасыз етілген.

Тексерілді: 1.Өнімдерді сату мерзімдері және өнімдерді сақтау ережелері 2.Температура режимі

3.Дайын тағамдардың шығуы Тексеру барысында мыналар анықталды: 1.Тез бұзылатын өнімдерді сату мерзімдері ілеспе құжаттарға сәйкес сақталады. Тәуліктік сынамалар алынады және арнайы тоңазытқышта сақталады, қақпақтармен жабылады. 2.Қойма үй-жайындағы сусымалы өнімдерге арналған ыдыстар да қақпақтармен жабылған. Барлық контейнерлер паллеттерге салынған.

3.Температура режимі сақталады, тоңазытқыштарда сақталады (2-6 градус) 4. Оқушылардың асханала тамақтануы мектеп директоры бекіткен тамақтану кестесіне сәйкес сыныптар бойынша жүзеге асырылады. Дайын бөліктерді өлшеу жүргізілді. Дайын бөліктердің салмағы мәзірде көрсетілген шығысқа сәйкес келеді.

Қорытындылар: өнімдерді сақтау мерзімдерін сақтау және уақтылы пайдалану бөлігінде санитарлық ережелердің талаптары сақталады.

Сарапшылық комиссиясының актісімен таныстырылды:

Е.З. Мәкен

Л.Н. Колайдова

А. К. Кабиденов

Т.Н.Колобкова

Ю.И. Денисевич

Ю.В. Борисова

Е.А.Юркевич

Н.Н.Паскаль